平成２８年１２月１７日

船橋市野球協会少年学童部所属チーム代表各位

船橋市野球協会少年学童部  理事長 河崎六郎

平成２８年度 NTT東日本野球教室(千葉開催)について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、標記について昨年度同様来年１月に NTT東日本千葉事業部千葉西支部主催の

野球教室を実施することとなりました。

つきましては、下記のとおりご案内申し上げますので全チーム参加でお願い申し上

げます。

記

1. 開 催 期 日   平成２９年１月２１日(土)９時００分～１３時００分

                  (受付：８時００分 解散：１３時００分)

2. 場     所   NTT船橋グランド

             千葉県船橋市飯山満町 2-622

３. 参  加  者   各チーム３名(５、６年生対象)  指導者１名

４. 指  導  者    NTT東日本野球部

５. 駐   車   場      飯山満小学校 裏校庭  各チーム１台のみ

６. 実 施 要 項   ①服装はユニフォーム・スパイク・帽子着用

             ②グローブ・バット・ボールを持参してください。

            ③ボールはニューボールを一人１個用意願います。

７. そ  の  他  NTT東日本千葉西支部支店として、損害保険に加入していな

いため、当日の怪我等については一次対応いたしますが、その

後の対応につきましては各チーム等で対応願います。

８. お問い合わせ窓口    事務局 山田  ０９０－７１７６-２９５９

     企画部 佐京   ０９０－４０２９-４７３２

以上